平成28年５月12日

各 位

会 社 名 シーシーエス株式会社

代表者名 代表執行役社長 各務 嘉郎

 （コード：６６６９・東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営企画部門執行役員 梶原 慶枝

 （ＴＥＬ．０７５－４１５－８２８０）

自己株式（Ａ種優先株式）の消却に関するお知らせ

当社は、平成28年５月12日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づく自己株式（Ａ種優先

株式）の消却を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式（Ａ種優先株式）の消却について

  （１）消却する株式の種類   Ａ種優先株式

  （２）消却する株式の数    5,103株

  （３）消却予定日    平成28年５月13日

（注）上記は、Ａ種優先株主であるプレザント・バレー、ヒルクレスト・エルピー、クリアスカイ・エルピー

及びフラッグシップアセットマネジメント投資組合40号からの取得請求権の行使により、当社普通株式

と引換に取得したＡ種優先株式を消却するものであります。なお、当該消却による株主資本等の額に変

動はありません。

以 上